
UCHWAŁA NR XLIII/218/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c-d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211-212, art. 214- 215, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077)– uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie   51.873.871,50 zł,w tym:

1. dochody bieżące  49. 102.343,50 zł,

2. dochody majątkowe: 2.771.528,00 zł;

- jak w załączniku nr 1 i 2.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie  57.496.002,68 zł,

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 43.232.146,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 27.795.421,00 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane –  18.169.926,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –9.625.495,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania  bieżące –  3.388.550,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.928.175,00 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 0,00 zł;

5) wydatki na obsługę długu  publicznego 120.000,00 zł;

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.263.856,68 zł, w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  14.263.856,68 zł;

a) wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 500.000,00 zł;

- jak w załączniku  nr 3.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.622.131,18 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
5.075.000,00 zł oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 547.131,18 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.753.869,06 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.131.737,88 zł,

- zgodnie z załącznikiem  nr 4.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 2018 do kwoty 
9.075.000,00 zł z czego: 

1) kredyt w kwocie do 4.000.000,00 zł na pokrycie występującego  w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu;

2) kredyt bankowy w kwocie 3.970.000,00 zł na pokrycie deficytu budżetu w związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych;

3) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie do 
1.105.000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie zadań pod nazwą "Przebudowa  sieci wodno-

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



kanalizacjnych w ulicy Komuny Paryskiej" w kwocie 45.000,00 zł, na zadanie "Budowa rurociągu 
przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania Wody w Chojnowie" w kwocie 
560.000,00 zł oraz na zadanie "Modernizacja źródeł ciepła budynków realizowana w ramach "Programu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta Chojnowa" w kwocie 500.000,00 zł.

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości  kwot  
określonych w ust. 3.

§ 4. Tworzy się rezerwy w wysokości  325.311,00 zł, z tego:

1.  rezerwę  ogólną  budżetu w kwocie 200.000,00  zł;

2. rezerwę celową budżetu w kwocie 125.311,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego (art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2017 r.  
poz. 209 z późń. zm.)).

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1. dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  ustawami

- zgodnie z załącznikiem nr 5;

2. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa  w 2018 roku

- zgodnie z załącznikiem nr 6;

3. wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  ustawami

- zgodnie z załącznikiem nr 7;

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień   
między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej

- zgodnie z załącznikiem nr 9;

5. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska  
i gospodarką wodną

- zgodnie z załącznikiem nr 13;

6. dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2018

- zgodnie z załącznikiem nr 14

7. dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2018

- zgodnie z załącznikiem nr 15.

§ 6. Wydatki budżetu miasta obejmują:

1. planowane kwoty wydatków inwestycyjnych na rok 2018 – jak w załączniku nr 10;

2. planowane kwoty dotacji, które zostaną udzielone w roku 2018 – jak w załączniku nr 11;

3. planowane kwoty wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - jak w załączniku nr 12;

§ 7. Ustala się  plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  na 2018 rok
- jak  w załączniku nr 8.

§ 8. Ustala się plan wydzielonych rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych

- jak w załączniku nr 16.

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do:

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 2



1. Dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy.

2. Dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu w zakresie planu wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej polegających 
na zmianach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2018 rok upoważnia się Burmistrza do lokowania w trakcie  
realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu;

§ 10. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
roku budżetowym.

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych
w poprzednich latach są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu niezwłocznie 
na dochody budżetu miasta.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 12. 1. Uchwała zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, zgodnie 
z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523).

2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 5 437,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 437,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
5 437,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 300,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 96 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

165 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

710 Działalność usługowa 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

71035 Cmentarze 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00

750 Administracja publiczna 266 288,00

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA CHOJNOWA                                             

NA 2018 ROK

DOCHODY BIEŻĄCE

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 288,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 760,00

752 Obrona narodowa 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
1 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

75414 Obrona cywilna 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
17 805 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

4 114 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 076 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 623,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 74,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 22 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 767 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 950 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 85 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 000,00

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 330 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
80 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 433 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 183 368,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 250 000,00

758 Różne rozliczenia 13 882 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 685 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 685 083,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 497 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 497 743,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 661 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 661 850,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 37 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 337,00

801 Oświata i wychowanie 2 462 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

80101 Szkoły podstawowe 1 236 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 000,00

0830 Wpływy z usług 915 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
300 000,00

80104 Przedszkola 319 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 118 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00

80110 Gimnazja 884 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
883 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 18 320,00

80195 Pozostała działalność 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 266 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

96 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
46 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
303 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
303 600,00

85216 Zasiłki stałe 344 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
344 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 319 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
317 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 34 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
579,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
74 000,00

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

855 Rodzina 10 730 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 564 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 564 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 982 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 957 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
25 667,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 184 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 279 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 259 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 254 314,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

49 102 343,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

600 Transport i łączność 410 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 410 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

410 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 005 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 005 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności
5 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
311 528,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

45 000,00

90095 Pozostała działalność 311 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
311 528,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

311 528,00

Razem dochody bieżące

DOCHODY MAJĄTKOWE

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

2 771 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
311 528,00

51 873 871,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

311 528,00

Razem  dochody majątkowe

OGÓŁEM DOCHODY 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 9



§ Nazwa Plan na 2018 rok

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 183 368,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 250 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 026 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 25 623,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 74,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 242 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 85 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 300,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 330 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 334 314,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 455 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 96 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 300,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 118 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

183 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
5 000,00

Prognozowane dochody budżetu Miasta Chojnowa na rok 2018                                       

wg. paragrafów klasyfikacji budżetowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



§ Nazwa Plan na 2018 rok

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 000 000,00

0830 Wpływy z usług 1 347 320,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 39 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 661 850,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 229 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 242 348,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

1 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 085 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6 564 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 185 500,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 437,50

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

26 246,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 220 163,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

311 528,00

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 2



§ Nazwa Plan na 2018 rok

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

45 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

410 000,00

51 873 871,50

 

 

 

Razem

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo  16 600,00     16 600,00     16 600,00     -       16 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

01008 Melioracje wodne  15 000,00     15 000,00     15 000,00     -       15 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00     15 000,00     15 000,00     -       15 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

10022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

 1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00     500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  500,00     500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

01030 Izby rolnicze  600,00     600,00     600,00     -       600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
 600,00     600,00     600,00     -       600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

600 Transport i łączność  4 984 670,00     238 670,00     238 670,00     -       238 670,00     -       -       -       -       -       4 746 000,00     4 746 000,00     -       -      

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  558,00     558,00     558,00     -       558,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  558,00     558,00     558,00     -       558,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

60014 Drogi publiczne powiatowe  13 021,00     13 021,00     13 021,00     -       13 021,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  5 438,00     5 438,00     5 438,00     -       5 438,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  7 583,00     7 583,00     7 583,00     -       7 583,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

60016 Drogi publiczne gminne  4 971 091,00     225 091,00     225 091,00     -       225 091,00     -       -       -       -       -       4 746 000,00     4 746 000,00     -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  52 000,00     52 000,00     52 000,00     -       52 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  76 000,00     76 000,00     76 000,00     -       76 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  87 000,00     87 000,00     87 000,00     -       87 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  91,00     91,00     91,00     -       91,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  5 000,00     5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA CHOJNOWA NA 2018 ROK

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
 5 000,00     5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 746 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       4 746 000,00     4 746 000,00     -       -      

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 052 635,00     1 047 635,00     1 047 635,00     6 563,00     1 041 072,00     -       -       -       -       -       5 000,00     5 000,00     -       -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 052 635,00     1 047 635,00     1 047 635,00     6 563,00     1 041 072,00     -       -       -       -       -       5 000,00     5 000,00     -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  963,00     963,00     963,00     963,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 600,00     5 600,00     5 600,00     5 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  500,00     500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  925 000,00     925 000,00     925 000,00     -       925 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  90 000,00     90 000,00     90 000,00     -       90 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
 4 000,00     4 000,00     4 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4480 Podatek od nieruchomości  140,00     140,00     140,00     -       140,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  432,00     432,00     432,00     -       432,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  20 000,00     20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       5 000,00     5 000,00     -       -      

710 Działalność usługowa  244 900,00     194 900,00     194 900,00     45 000,00     149 900,00     -       -       -       -       -       50 000,00     50 000,00     -       -      

71035 Cmentarze  244 900,00     194 900,00     194 900,00     45 000,00     149 900,00     -       -       -       -       -       50 000,00     50 000,00     -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 000,00     7 000,00     7 000,00     7 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  38 000,00     38 000,00     38 000,00     38 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00     7 000,00     7 000,00     -       7 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  10 000,00     10 000,00     10 000,00     -       10 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  2 000,00     2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00     30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  900,00     900,00     900,00     -       900,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  100 000,00     100 000,00     100 000,00     -       100 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       50 000,00     50 000,00     -       -      

750 Administracja publiczna  4 384 551,00     4 384 551,00     4 235 351,00     3 368 000,00     867 351,00     -       149 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

75011 Urzędy wojewódzkie  136 288,00     136 288,00     136 288,00     125 500,00     10 788,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  105 000,00     105 000,00     105 000,00     105 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18 000,00     18 000,00     18 000,00     18 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  2 500,00     2 500,00     2 500,00     2 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 848,00     2 848,00     2 848,00     -       2 848,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  4 000,00     4 000,00     4 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00     500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
 2 740,00     2 740,00     2 740,00     -       2 740,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  700,00     700,00     700,00     -       700,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  167 500,00     167 500,00     24 500,00     -       24 500,00     -       143 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  143 000,00     143 000,00     -       -       -       -       143 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00     4 000,00     4 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4220 Zakup środków żywności  2 000,00     2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00     17 000,00     17 000,00     -       17 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 500,00     1 500,00     1 500,00     -       1 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 907 763,00     3 907 763,00     3 901 563,00     3 224 000,00     677 563,00     -       6 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

 4 257,00     4 257,00     4 257,00     -       4 257,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 200,00     6 200,00     -       -       -       -       6 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 500 000,00     2 500 000,00     2 500 000,00     2 500 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  195 000,00     195 000,00     195 000,00     195 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  435 000,00     435 000,00     435 000,00     435 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  34 000,00     34 000,00     34 000,00     34 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
 24 000,00     24 000,00     24 000,00     -       24 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  60 000,00     60 000,00     60 000,00     60 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  139 033,00     139 033,00     139 033,00     -       139 033,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4220 Zakup środków żywności  5 000,00     5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  68 000,00     68 000,00     68 000,00     -       68 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  7 000,00     7 000,00     7 000,00     -       7 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  3 500,00     3 500,00     3 500,00     -       3 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  250 000,00     250 000,00     250 000,00     -       250 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  21 000,00     21 000,00     21 000,00     -       21 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4410 Podróże służbowe krajowe  25 000,00     25 000,00     25 000,00     -       25 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4420 Podróże służbowe zagraniczne  2 500,00     2 500,00     2 500,00     -       2 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  30 000,00     30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  56 700,00     56 700,00     56 700,00     -       56 700,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
 73,00     73,00     73,00     -       73,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  1 500,00     1 500,00     1 500,00     -       1 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  15 000,00     15 000,00     15 000,00     -       15 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 25 000,00     25 000,00     25 000,00     -       25 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  135 000,00     135 000,00     135 000,00     12 500,00     122 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 500,00     12 500,00     12 500,00     12 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00     40 000,00     40 000,00     -       40 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  73 400,00     73 400,00     73 400,00     -       73 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  100,00     100,00     100,00     -       100,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  9 000,00     9 000,00     9 000,00     -       9 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75095 Pozostała działalność  38 000,00     38 000,00     38 000,00     6 000,00     32 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  900,00     900,00     900,00     900,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00     100,00     100,00     100,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00     5 000,00     5 000,00     5 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  32 000,00     32 000,00     32 000,00     -       32 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
 2 760,00     2 760,00     2 760,00     2 224,00     536,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
 2 760,00     2 760,00     2 760,00     2 224,00     536,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  320,00     320,00     320,00     320,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  46,00     46,00     46,00     46,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 858,00     1 858,00     1 858,00     1 858,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  536,00     536,00     536,00     -       536,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

752 Obrona narodowa  1 400,00     1 400,00     1 400,00     -       1 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75212 Pozostałe wydatki obronne  1 400,00     1 400,00     1 400,00     -       1 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 400,00     1 400,00     1 400,00     -       1 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  16 400,00     8 400,00     8 400,00     2 000,00     6 400,00     -       -       -       -       -       8 000,00     8 000,00     -       -      

75405 Komendy powiatowe Policji  1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

75414 Obrona cywilna  14 400,00     6 400,00     6 400,00     2 000,00     4 400,00     -       -       -       -       -       8 000,00     8 000,00     -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00     2 000,00     2 000,00     2 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4220 Zakup środków żywności  300,00     300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 100,00     3 100,00     3 100,00     -       3 100,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       8 000,00     8 000,00     -       -      

757 Obsługa długu publicznego  120 000,00     120 000,00     -       -       -       -       -       -       -       120 000,00     -       -       -       -      

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
 120 000,00     120 000,00     -       -       -       -       -       -       -       120 000,00     -       -       -       -      

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

 120 000,00     120 000,00     -       -       -       -       -       -       -       120 000,00     -       -       -       -      

758 Różne rozliczenia  325 311,00     325 311,00     325 311,00     -       325 311,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75818 Rezerwy ogólne i celowe  325 311,00     325 311,00     325 311,00     -       325 311,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4810 Rezerwy  325 311,00     325 311,00     325 311,00     -       325 311,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

801 Oświata i wychowanie  15 341 273,00     14 494 273,00     13 692 269,00     11 321 611,00     2 370 658,00     779 050,00     22 954,00     -       -       -       847 000,00     847 000,00     -       -      

80101 Szkoły podstawowe  7 225 189,00     7 178 189,00     7 167 143,00     5 803 423,00     1 363 720,00     -       11 046,00     -       -       -       47 000,00     47 000,00     -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 046,00     11 046,00     -       -       -       -       11 046,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 513 644,00     4 513 644,00     4 513 644,00     4 513 644,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  305 600,00     305 600,00     305 600,00     305 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  808 800,00     808 800,00     808 800,00     808 800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  86 400,00     86 400,00     86 400,00     86 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  88 979,00     88 979,00     88 979,00     88 979,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  139 600,00     139 600,00     139 600,00     -       139 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  14 400,00     14 400,00     14 400,00     -       14 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  675 506,00     675 506,00     675 506,00     -       675 506,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  4 998,00     4 998,00     4 998,00     -       4 998,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  5 244,00     5 244,00     5 244,00     -       5 244,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  230 040,00     230 040,00     230 040,00     -       230 040,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  8 166,00     8 166,00     8 166,00     -       8 166,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4410 Podróże służbowe krajowe  2 400,00     2 400,00     2 400,00     -       2 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  14 640,00     14 640,00     14 640,00     -       14 640,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  222 632,00     222 632,00     222 632,00     -       222 632,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4480 Podatek od nieruchomości  18 822,00     18 822,00     18 822,00     -       18 822,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  24 072,00     24 072,00     24 072,00     -       24 072,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 3 200,00     3 200,00     3 200,00     -       3 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  47 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       47 000,00     47 000,00     -       -      

80104 Przedszkola  3 323 074,00     3 323 074,00     2 541 104,00     2 137 803,00     403 301,00     778 050,00     3 920,00     -       -       -       -       -       -       -      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
 778 050,00     778 050,00     -       -       -       778 050,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 920,00     3 920,00     -       -       -       -       3 920,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 670 763,00     1 670 763,00     1 670 763,00     1 670 763,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  136 000,00     136 000,00     136 000,00     136 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  296 000,00     296 000,00     296 000,00     296 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  31 200,00     31 200,00     31 200,00     31 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
 2 400,00     2 400,00     2 400,00     -       2 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 840,00     3 840,00     3 840,00     3 840,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  42 400,00     42 400,00     42 400,00     -       42 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  800,00     800,00     800,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  67 200,00     67 200,00     67 200,00     -       67 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  5 600,00     5 600,00     5 600,00     -       5 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  3 360,00     3 360,00     3 360,00     -       3 360,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  171 400,00     171 400,00     171 400,00     -       171 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 520,00     3 520,00     3 520,00     -       3 520,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4410 Podróże służbowe krajowe  160,00     160,00     160,00     -       160,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  2 000,00     2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  97 392,00     97 392,00     97 392,00     -       97 392,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  6 269,00     6 269,00     6 269,00     -       6 269,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 800,00     800,00     800,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

80110 Gimnazja  3 105 282,00     3 105 282,00     3 098 878,00     2 717 013,00     381 865,00     -       6 404,00     -       -       -       -       -       -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 404,00     6 404,00     -       -       -       -       6 404,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 078 613,00     2 078 613,00     2 078 613,00     2 078 613,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  220 000,00     220 000,00     220 000,00     220 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  371 200,00     371 200,00     371 200,00     371 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  47 200,00     47 200,00     47 200,00     47 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  26 400,00     26 400,00     26 400,00     -       26 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  800,00     800,00     800,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  122 400,00     122 400,00     122 400,00     -       122 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  2 240,00     2 240,00     2 240,00     -       2 240,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  2 080,00     2 080,00     2 080,00     -       2 080,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  49 632,00     49 632,00     49 632,00     -       49 632,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  5 040,00     5 040,00     5 040,00     -       5 040,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4410 Podróże służbowe krajowe  1 760,00     1 760,00     1 760,00     -       1 760,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  8 960,00     8 960,00     8 960,00     -       8 960,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  152 073,00     152 073,00     152 073,00     -       152 073,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4480 Podatek od nieruchomości  32,00     32,00     32,00     -       32,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  120,00     120,00     120,00     -       120,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  9 528,00     9 528,00     9 528,00     -       9 528,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 800,00     800,00     800,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

80113 Dowożenie uczniów do szkół  169 700,00     169 700,00     169 700,00     135 700,00     34 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 000,00     19 000,00     19 000,00     19 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  2 700,00     2 700,00     2 700,00     2 700,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  114 000,00     114 000,00     114 000,00     114 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  34 000,00     34 000,00     34 000,00     -       34 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  66 978,00     66 978,00     66 978,00     -       66 978,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 66 978,00     66 978,00     66 978,00     -       66 978,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  1 236 187,00     436 187,00     434 723,00     384 352,00     50 371,00     -       1 464,00     -       -       -       800 000,00     800 000,00     -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 464,00     1 464,00     -       -       -       -       1 464,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  301 600,00     301 600,00     301 600,00     301 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  24 512,00     24 512,00     24 512,00     24 512,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  53 600,00     53 600,00     53 600,00     53 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  4 640,00     4 640,00     4 640,00     4 640,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 840,00     10 840,00     10 840,00     -       10 840,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  13 360,00     13 360,00     13 360,00     -       13 360,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  3 000,00     3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  494,00     494,00     494,00     -       494,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

4300 Zakup usług pozostałych  6 786,00     6 786,00     6 786,00     -       6 786,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
 1 814,00     1 814,00     1 814,00     -       1 814,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4410 Podróże służbowe krajowe  240,00     240,00     240,00     -       240,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 280,00     13 280,00     13 280,00     -       13 280,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  240,00     240,00     240,00     -       240,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  317,00     317,00     317,00     -       317,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  800 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       800 000,00     800 000,00     -       -      

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

 148 222,00     148 222,00     148 102,00     142 570,00     5 532,00     -       120,00     -       -       -       -       -       -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  120,00     120,00     -       -       -       -       120,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  118 890,00     118 890,00     118 890,00     118 890,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 800,00     8 800,00     8 800,00     8 800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 600,00     13 600,00     13 600,00     13 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 280,00     1 280,00     1 280,00     1 280,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  400,00     400,00     400,00     -       400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  2 160,00     2 160,00     2 160,00     -       2 160,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 972,00     2 972,00     2 972,00     -       2 972,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

80195 Pozostała działalność  66 641,00     66 641,00     65 641,00     750,00     64 891,00     1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

 1 000,00     1 000,00     -       -       -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  750,00     750,00     750,00     750,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  64 891,00     64 891,00     64 891,00     -       64 891,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

851 Ochrona zdrowia  4 923 356,68     250 500,00     147 500,00     110 500,00     37 000,00     103 000,00     -       -       -       -       4 672 856,68     4 672 856,68     -       -      

85121 Lecznictwo ambulatoryjne  4 567 856,68     -       -       -       -       -       -       -       -       -       4 567 856,68     4 567 856,68     -       -      

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

 4 567 856,68     -       -       -       -       -       -       -       -       -       4 567 856,68     4 567 856,68     -       -      

85153 Zwalczanie narkomanii  20 000,00     20 000,00     20 000,00     18 000,00     2 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00     18 000,00     18 000,00     18 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00     2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  310 000,00     205 000,00     127 500,00     92 500,00     35 000,00     77 500,00     -       -       -       -       105 000,00     105 000,00     -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

 26 000,00     26 000,00     -       -       -       26 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

 51 500,00     51 500,00     -       -       -       51 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 500,00     8 500,00     8 500,00     8 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  84 000,00     84 000,00     84 000,00     84 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00     5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00     25 000,00     25 000,00     -       25 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 5 000,00     5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  105 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       105 000,00     105 000,00     -       -      

85195 Pozostała działalność  25 500,00     25 500,00     -       -       -       25 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

 25 500,00     25 500,00     -       -       -       25 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

852 Pomoc społeczna  3 583 026,00     3 583 026,00     2 185 166,00     1 551 964,00     633 202,00     7 500,00     1 390 360,00     -       -       -       -       -       -       -      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

 96 700,00     96 700,00     96 700,00     -       96 700,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  96 700,00     96 700,00     96 700,00     -       96 700,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 905 660,00     905 660,00     440 000,00     -       440 000,00     -       465 660,00     -       -       -       -       -       -       -      

3110 Świadczenia społeczne  465 660,00     465 660,00     -       -       -       -       465 660,00     -       -       -       -       -       -       -      

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
 440 000,00     440 000,00     440 000,00     -       440 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85215 Dodatki mieszkaniowe  400 000,00     400 000,00     -       -       -       -       400 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

3110 Świadczenia społeczne  400 000,00     400 000,00     -       -       -       -       400 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

85216 Zasiłki stałe  344 000,00     344 000,00     -       -       -       -       344 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

3110 Świadczenia społeczne  344 000,00     344 000,00     -       -       -       -       344 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej  1 139 466,00     1 139 466,00     1 138 666,00     1 054 446,00     84 220,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  800,00     800,00     -       -       -       -       800,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  833 019,00     833 019,00     833 019,00     833 019,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  57 240,00     57 240,00     57 240,00     57 240,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  137 765,00     137 765,00     137 765,00     137 765,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

4120 Składki na Fundusz Pracy  14 422,00     14 422,00     14 422,00     14 422,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00     12 000,00     12 000,00     12 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19 100,00     19 100,00     19 100,00     -       19 100,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  12 000,00     12 000,00     12 000,00     -       12 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  800,00     800,00     800,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  1 040,00     1 040,00     1 040,00     -       1 040,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  24 000,00     24 000,00     24 000,00     -       24 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 400,00     2 400,00     2 400,00     -       2 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4410 Podróże służbowe krajowe  1 200,00     1 200,00     1 200,00     -       1 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  2 000,00     2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  18 320,00     18 320,00     18 320,00     -       18 320,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  1 360,00     1 360,00     1 360,00     -       1 360,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 2 000,00     2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  513 300,00     513 300,00     509 800,00     497 518,00     12 282,00     -       3 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 500,00     3 500,00     -       -       -       -       3 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  391 279,00     391 279,00     391 279,00     391 279,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  31 000,00     31 000,00     31 000,00     31 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  67 000,00     67 000,00     67 000,00     67 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  8 239,00     8 239,00     8 239,00     8 239,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  12 282,00     12 282,00     12 282,00     -       12 282,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  120 400,00     120 400,00     -       -       -       -       120 400,00     -       -       -       -       -       -       -      

3110 Świadczenia społeczne  120 400,00     120 400,00     -       -       -       -       120 400,00     -       -       -       -       -       -       -      

85295 Pozostała działalność  63 500,00     63 500,00     -       -       -       7 500,00     56 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

 7 500,00     7 500,00     -       -       -       7 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

3110 Świadczenia społeczne  56 000,00     56 000,00     -       -       -       -       56 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  66 626,00     66 626,00     62 603,00     52 194,00     10 409,00     -       4 023,00     -       -       -       -       -       -       -      

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  66 626,00     66 626,00     62 603,00     52 194,00     10 409,00     -       4 023,00     -       -       -       -       -       -       -      

3110 Świadczenia społeczne  4 023,00     4 023,00     -       -       -       -       4 023,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  39 382,00     39 382,00     39 382,00     39 382,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 316,00     3 316,00     3 316,00     3 316,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 351,00     7 351,00     7 351,00     7 351,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  926,00     926,00     926,00     926,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 219,00     1 219,00     1 219,00     1 219,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 364,00     5 364,00     5 364,00     -       5 364,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  1 097,00     1 097,00     1 097,00     -       1 097,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  61,00     61,00     61,00     -       61,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  1 364,00     1 364,00     1 364,00     -       1 364,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  160,00     160,00     160,00     -       160,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4410 Podróże służbowe krajowe  139,00     139,00     139,00     -       139,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  305,00     305,00     305,00     -       305,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 614,00     1 614,00     1 614,00     -       1 614,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 305,00     305,00     305,00     -       305,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  500 544,00     500 544,00     451 536,00     407 297,00     44 239,00     -       49 008,00     -       -       -       -       -       -       -      

85401 Świetlice szkolne  447 821,00     447 821,00     447 413,00     407 297,00     40 116,00     -       408,00     -       -       -       -       -       -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  408,00     408,00     -       -       -       -       408,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  324 177,00     324 177,00     324 177,00     324 177,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  24 800,00     24 800,00     24 800,00     24 800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  52 800,00     52 800,00     52 800,00     52 800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  5 520,00     5 520,00     5 520,00     5 520,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 600,00     1 600,00     1 600,00     -       1 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 800,00     2 800,00     2 800,00     -       2 800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  7 130,00     7 130,00     7 130,00     -       7 130,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  269,00     269,00     269,00     -       269,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  523,00     523,00     523,00     -       523,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  822,00     822,00     822,00     -       822,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 248,00     1 248,00     1 248,00     -       1 248,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
 1 814,00     1 814,00     1 814,00     -       1 814,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4410 Podróże służbowe krajowe  80,00     80,00     80,00     -       80,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  23 513,00     23 513,00     23 513,00     -       23 513,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  317,00     317,00     317,00     -       317,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  28 600,00     28 600,00     -       -       -       -       28 600,00     -       -       -       -       -       -       -      

3260 Inne formy pomocy dla uczniów  28 600,00     28 600,00     -       -       -       -       28 600,00     -       -       -       -       -       -       -      

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym  20 000,00     20 000,00     -       -       -       -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

3240 Stypendia dla uczniów  20 000,00     20 000,00     -       -       -       -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4 123,00     4 123,00     4 123,00     -       4 123,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 4 123,00     4 123,00     4 123,00     -       4 123,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

855 Rodzina  11 478 968,00     11 478 968,00     1 168 338,00     801 573,00     366 765,00     -       10 310 630,00     -       -       -       -       -       -       -      

85501 Świadczenie wychowawcze  6 564 000,00     6 564 000,00     98 460,00     86 546,00     11 914,00     -       6 465 540,00     -       -       -       -       -       -       -      

3110 Świadczenia społeczne  6 465 540,00     6 465 540,00     -       -       -       -       6 465 540,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  60 593,00     60 593,00     60 593,00     60 593,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 000,00     4 000,00     4 000,00     4 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 000,00     11 000,00     11 000,00     11 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 353,00     1 353,00     1 353,00     1 353,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 600,00     9 600,00     9 600,00     9 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 214,00     9 214,00     9 214,00     -       9 214,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00     100,00     100,00     -       100,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  2 100,00     2 100,00     2 100,00     -       2 100,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 500,00     500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

 3 997 400,00     3 997 400,00     154 310,00     151 430,00     2 880,00     -       3 843 090,00     -       -       -       -       -       -       -      

3110 Świadczenia społeczne  3 843 090,00     3 843 090,00     -       -       -       -       3 843 090,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  118 047,00     118 047,00     118 047,00     118 047,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 526,00     9 526,00     9 526,00     9 526,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 881,00     20 881,00     20 881,00     20 881,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  2 976,00     2 976,00     2 976,00     2 976,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 880,00     2 880,00     2 880,00     -       2 880,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85504 Wspieranie rodziny  42 756,00     42 756,00     42 756,00     42 756,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 601,00     35 601,00     35 601,00     35 601,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  126,00     126,00     126,00     126,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 153,00     6 153,00     6 153,00     6 153,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  876,00     876,00     876,00     876,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  684 812,00     684 812,00     682 812,00     520 841,00     161 971,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00     2 000,00     -       -       -       -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  390 580,00     390 580,00     390 580,00     390 580,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  37 880,00     37 880,00     37 880,00     37 880,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  73 121,00     73 121,00     73 121,00     73 121,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  9 900,00     9 900,00     9 900,00     9 900,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 360,00     9 360,00     9 360,00     9 360,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24 530,00     24 530,00     24 530,00     -       24 530,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4220 Zakup środków żywności  60 340,00     60 340,00     60 340,00     -       60 340,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  39 000,00     39 000,00     39 000,00     -       39 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00     300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  13 000,00     13 000,00     13 000,00     -       13 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 200,00     2 200,00     2 200,00     -       2 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4410 Podróże służbowe krajowe  500,00     500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4430 Różne opłaty i składki  3 680,00     3 680,00     3 680,00     -       3 680,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  14 821,00     14 821,00     14 821,00     -       14 821,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  3 000,00     3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 600,00     600,00     600,00     -       600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85508 Rodziny zastępcze  65 000,00     65 000,00     65 000,00     -       65 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  65 000,00     65 000,00     65 000,00     -       65 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  125 000,00     125 000,00     125 000,00     -       125 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  125 000,00     125 000,00     125 000,00     -       125 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 701 482,00     3 966 482,00     3 964 482,00     501 000,00     3 463 482,00     -       2 000,00     -       -       -       3 735 000,00     3 735 000,00     500 000,00     -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 756 168,00     6 168,00     6 168,00     -       6 168,00     -       -       -       -       -       1 750 000,00     1 750 000,00     -       -      

4430 Różne opłaty i składki  6 168,00     6 168,00     6 168,00     -       6 168,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 750 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 750 000,00     1 750 000,00     -       -      

90002 Gospodarka odpadami  2 254 314,00     2 254 314,00     2 254 314,00     -       2 254 314,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  2 254 314,00     2 254 314,00     2 254 314,00     -       2 254 314,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

4430 Różne opłaty i składki  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4480 Podatek od nieruchomości  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

90003 Oczyszczanie miast i wsi  255 000,00     255 000,00     255 000,00     -       255 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00     3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  252 000,00     252 000,00     252 000,00     -       252 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  259 000,00     259 000,00     259 000,00     -       259 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00     20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  239 000,00     239 000,00     239 000,00     -       239 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  500 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       500 000,00     500 000,00     -       -      

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

 500 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       500 000,00     500 000,00     -       -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 180 000,00     495 000,00     495 000,00     -       495 000,00     -       -       -       -       -       685 000,00     685 000,00     -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00     15 000,00     15 000,00     -       15 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  260 000,00     260 000,00     260 000,00     -       260 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  200 000,00     200 000,00     200 000,00     -       200 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00     20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  685 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       685 000,00     685 000,00     -       -      

90095 Pozostała działalność  1 497 000,00     697 000,00     695 000,00     501 000,00     194 000,00     -       2 000,00     -       -       -       800 000,00     800 000,00     500 000,00     -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00     2 000,00     -       -       -       -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  370 000,00     370 000,00     370 000,00     370 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  32 000,00     32 000,00     32 000,00     32 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  60 000,00     60 000,00     60 000,00     60 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  9 000,00     9 000,00     9 000,00     9 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30 000,00     30 000,00     30 000,00     30 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  35 000,00     35 000,00     35 000,00     -       35 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  65 000,00     65 000,00     65 000,00     -       65 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4270 Zakup usług remontowych  3 000,00     3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  5 000,00     5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  60 000,00     60 000,00     60 000,00     -       60 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
 1 200,00     1 200,00     1 200,00     -       1 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

4430 Różne opłaty i składki  20 000,00     20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  800,00     800,00     800,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 3 000,00     3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       300 000,00     300 000,00     -       -      

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  311 528,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       311 528,00     311 528,00     311 528,00     -      

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  188 472,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       188 472,00     188 472,00     188 472,00     -      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 576 500,00     2 376 500,00     52 500,00     -       52 500,00     2 324 000,00     -       -       -       -       200 000,00     200 000,00     -       -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 140 000,00     1 140 000,00     -       -       -       1 140 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
 1 140 000,00     1 140 000,00     -       -       -       1 140 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

92116 Biblioteki  692 000,00     592 000,00     -       -       -       592 000,00     -       -       -       -       100 000,00     100 000,00     -       -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
 592 000,00     592 000,00     -       -       -       592 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       100 000,00     100 000,00     -       -      

92118 Muzea  692 000,00     592 000,00     -       -       -       592 000,00     -       -       -       -       100 000,00     100 000,00     -       -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
 592 000,00     592 000,00     -       -       -       592 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       100 000,00     100 000,00     -       -      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  52 500,00     52 500,00     52 500,00     -       52 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  52 500,00     52 500,00     52 500,00     -       52 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

926 Kultura fizyczna  175 000,00     175 000,00     -       -       -       175 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

92695 Pozostała działalność  175 000,00     175 000,00     -       -       -       175 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

 175 000,00     175 000,00     -       -       -       175 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

 57 496 002,68     43 232 146,00     27 795 421,00     18 169 926,00     9 625 495,00     3 388 550,00     11 928 175,00     -       -       120 000,00     14 263 856,68     14 263 856,68     500 000,00     -      Wydatki razem:

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 15



         
 
 
 
 
 
       

        PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU W 2018 ROKU 

 

I.    Przychody ogółem                     -    6.753.869,06 zł, 

w tym: 
w § 950 – Wolne środki, o których mowa w  
                  art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                    -                  1.678.869,06 zł, 
w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek   

   i kredytów na rynku krajowym            -                   5.075.000,00 zł, 
                             

 

II.   Rozchody ogółem             -              1.131.737,88 zł, 

         w tym: 
w § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych 

                           pożyczek i kredytów                             -                   1.131.737,88 zł, 
         w tym: 

1. spłata  zaciągniętych  kredytów         -           814.657,88 zł, 

2. spłata  zaciągniętych  pożyczek  

     z Wojewódzkiego Funduszu  

 Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -           317.080,00 zł. 

 
 Przewodniczący  

Rady Miejskiej Chojnowa 
 
 

Jan Skowroński  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2018

750 Administracja publiczna 136 288,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

136 288,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 760,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
2 760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 760,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 145 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

50 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

50 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

94 300,00

855 Rodzina 10 521 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 564 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 564 000,00

PLAN DOTACJI ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI                                                                   

NA ROK 2018

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2018

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 957 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 957 000,00

10 806 348,00OGÓŁEM

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 2



do budżetu 

państwa
na dochody gminy

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

852 Pomoc społeczna 11 579 11 000 579

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
11 579 11 000 579

0830 Wpływy z usług 11 579 11 000 579

855 Rodzina 116 667 91 000 25 667

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

116 667 91 000 25 667

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000 55 000 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 5 000 5 000

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
51 667 31 000 20 667

128 246 102 000 26 246

w tym podlegające przekazaniu

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2018 roku 

Ogółem

Dział Plan na 2018 rokRozdział § Nazwa

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna  136 288,00     136 288,00     136 288,00     125 500,00     10 788,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75011 Urzędy wojewódzkie  136 288,00     136 288,00     136 288,00     125 500,00     10 788,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  105 000,00     105 000,00     105 000,00     105 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18 000,00     18 000,00     18 000,00     18 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  2 500,00     2 500,00     2 500,00     2 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 848,00     2 848,00     2 848,00     -       2 848,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4260 Zakup energii  4 000,00     4 000,00     4 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00     500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
 2 740,00     2 740,00     2 740,00     -       2 740,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
 700,00     700,00     700,00     -       700,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
 2 760,00     2 760,00     2 760,00     2 224,00     536,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
 2 760,00     2 760,00     2 760,00     2 224,00     536,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  320,00     320,00     320,00     320,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  46,00     46,00     46,00     46,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 858,00     1 858,00     1 858,00     1 858,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  536,00     536,00     536,00     -       536,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

752 Obrona narodowa  300,00     300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75212 Pozostałe wydatki obronne  300,00     300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300,00     300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

75414 Obrona cywilna  1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00     1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

852 Pomoc społeczna  145 000,00     145 000,00     144 500,00     91 518,00     52 982,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2018

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

 50 700,00     50 700,00     50 700,00     -       50 700,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  50 700,00     50 700,00     50 700,00     -       50 700,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  94 300,00     94 300,00     93 800,00     91 518,00     2 282,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00     500,00     -       -       -       -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  70 279,00     70 279,00     70 279,00     70 279,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 000,00     10 000,00     10 000,00     10 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00     10 000,00     10 000,00     10 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 239,00     1 239,00     1 239,00     1 239,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 282,00     2 282,00     2 282,00     -       2 282,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

855 Rodzina  10 521 000,00     10 521 000,00     212 370,00     200 456,00     11 914,00     -       10 308 630,00     -       -       -       -       -       -       -      

85501 Świadczenie wychowawcze  6 564 000,00     6 564 000,00     98 460,00     86 546,00     11 914,00     -       6 465 540,00     -       -       -       -       -       -       -      

3110 Świadczenia społeczne  6 465 540,00     6 465 540,00     -       -       -       -       6 465 540,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  60 593,00     60 593,00     60 593,00     60 593,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 000,00     4 000,00     4 000,00     4 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 000,00     11 000,00     11 000,00     11 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 353,00     1 353,00     1 353,00     1 353,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 600,00     9 600,00     9 600,00     9 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 214,00     9 214,00     9 214,00     -       9 214,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00     100,00     100,00     -       100,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4300 Zakup usług pozostałych  2 100,00     2 100,00     2 100,00     -       2 100,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 500,00     500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 957 000,00     3 957 000,00     113 910,00     113 910,00     -       -       3 843 090,00     -       -       -       -       -       -       -      

3110 Świadczenia społeczne  3 843 090,00     3 843 090,00     -       -       -       -       3 843 090,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  86 047,00     86 047,00     86 047,00     86 047,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 526,00     9 526,00     9 526,00     9 526,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16 081,00     16 081,00     16 081,00     16 081,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4120 Składki na Fundusz Pracy  2 256,00     2 256,00     2 256,00     2 256,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

 10 806 348,00     10 806 348,00     497 218,00     419 698,00     77 520,00     -       10 309 130,00     -       -       -       -       -       -       -      Wydatki razem:

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 2



Wpłata do 

budżetu

kwota
zakres 

dotacji
kwota zakres dotacji kwota kwota

zakres 

dotacji

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9 050 000,00 - - - - 9 050 000,00 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 050 000,00 - - - - 9 050 000,00 - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 9 050 000,00 - bez dotacji - bez dotacji 9 050 000,00 - - bez dotacji

Chojnowski Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2018 ROK

Ogółem Ogółem
Dział Rozdział Wyszczególnienie

w tym:

Dotacja z budżetu 

Miasta

Dotacja celowa na zadania 

bieżące finansowane z 

udzialem środków 

europejskich

PRZYCHODY KOSZTY

w tym:

Dotacja celowa na realizację 

zadań inwestycyjnych oraz 

zakupów inwestycyjnych

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



Budżet Państwa JST Inne źrodła

1. 600, 60014

Dotacja z Powiatu Legnickiego na Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta 

Chojnowa

Powiat Legnicki 5 437,50 0,00 5 437,50 0,00 0,00

2. 801,80101

Dotacja z Gminy Chojnów za dzieci z terenu Gminy 

uczęszczające do szkół podstawowych na terenie 

miasta

Gmina Chojnów 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

3. 801,8011
Dotacja z Gminy Chojnów za dzieci z terenu Gminy 

uczęszczające do gimnazjów na terenie miasta
Gmina Chojnów 883 000,00 0,00 883 000,00 0,00 0,00

4. 801,80195

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

kosztów organizacji nauki religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychstania Pańskiego w 

Legnicy

Gmina Legnica 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

5. 801, 80195

Dotacja z Gminy Polkowice na współfinansowanie 

kosztów nauki języka mniejszości narodowych - 

Łemkowskiego

Gmina Polkowice 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

6. 851, 85154

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień w 

Legnicy

Gmina Legnica 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

1 217 937,50 0,00 1 190 937,50 0,00 27 000,00

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2018 ROK                                                                                                                                                                                                                          

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                               

oraz z organami administracji rządowej

Finansowanie

Lp. Zadanie Wydatki
Budżet miasta

Dział, 

rozdział

JST 

współfinansująca 

zadanie 

Dochody

Razem jednostki samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



Budżet Państwa JST Inne źrodła

Finansowanie

Lp. Zadanie Wydatki
Budżet miasta

Dział, 

rozdział

JST 

współfinansująca 

zadanie 

Dochody

7. 752,75212
Dotacja na szkolenie obronne administracji 

publicznej i przedsiębiorców
1 100,00 1 100,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

1 219 037,50 1 100,00 1 190 937,50 0,00 27 000,00OGÓŁEM

Razem admnistracja rządowa

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 2



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

600 Transport i łączność 4 746 000,00 4 336 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 746 000,00 4 336 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 746 000,00 4 336 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00

 Wymiana nawierzchni chodnika w ul. Paderewskiego - lewa strona 450 000,00 450 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Matejki w Chojnowie 229 000,00 229 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Solskiego w Chojnowie 500 000,00 500 000,00

Budowa ul. Gen. W. Andersa wraz z oświetleniem 350 000,00 350 000,00

Budowa ulicy Słowiańskiej 200 000,00 200 000,00

Modernizacja  nawierzchni  chodników z wymianą oświetlenia drogowego w ul. 

Wyspiańskiego oraz przebudowa odcinka jezdni "przy torach"
450 000,00 450 000,00

Modernizacja nawierzchni jezdni i chodników w ulicach: Witosa, Mickiewicza i Bohaterów 

Getta Warszawskiego
850 000,00 850 000,00

Modernizacja nawierzchni jezdni ul. Sikorskiego przy budynkach nr 6, 8, 10 wraz z 

budową zatok postojowych - projekt
12 000,00 12 000,00

Przebudowa chodnika przy ul. Bolesławieckiej od skrzyżowania z ul. Chmielną do ul. 

Wyspiańskiego
70 000,00 70 000,00

Przebudowa i budowa zatok postojowych przy ul. Łokietka w Chojnowie 125 000,00 125 000,00

Przebudowa ulicy Asnyka w Chojnowie 850 000,00 440 000,00 410 000,00

PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2018 R.

z tego środki z:

Plan na 2018 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

z tego środki z:

Plan na 2018 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Przebudowa ulicy M.Skłodowskiej-Curie wraz z wymianą oświetlenia drogowego - projekt 10 000,00 10 000,00

Wymiana nawierzchni chodnika w ul. Kilińskiego 150 000,00 150 000,00

Wymiana nawierzchni jezdni i chodników w ul. Niemcewicza i Placu Konstytucji 3 Maja 300 000,00 300 000,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana sposobu użytkowania  budynku Szkoły Podstawowej nr 3  - opracowanie koncepcji 

mieszkań socjalnych.
5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odwodnienia terenu cmantarza komunalnego 50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup syreny alarmowej na potrzeby systemu ostrzegania i alarmowania 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 847 000,00 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dachu łącznika w Szkole Podstawowej nr 4 47 000,00 47 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA KUCHNI WRAZ ZE STOŁÓWKĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4 800 000,00 800 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 672 856,68 702 856,68 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 2



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

z tego środki z:

Plan na 2018 r.TreśćParagrafRozdziałDział

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 4 567 856,68 597 856,68 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
4 567 856,68 597 856,68 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00

BUDOWA CENTRUM MEDYCZNEGO DLA REGIONU CHOJNOWA - DOTACJA NA 

DOFINANSOWANIE DLA PRZYCHODNI REJONOWEJ W CHOJNOWIE
4 567 856,68 597 856,68 3 970 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BUDOWA PLACÓW ZABAW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 105 000,00 105 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 735 000,00 2 273 472,00 311 528,00 0,00 45 000,00 1 105 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 750 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 45 000,00 605 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 45 000,00 605 000,00

BUDOWA RUROCIĄGU PRZESYŁOWEGO WODY Z UJĘĆ WODNYCH W 

KONRADÓWCE DO SUW W CHOJNOWIE
1 400 000,00 840 000,00 560 000,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Goliszowie dla aglomeracji 

Chojnów
50 000,00 50 000,00

Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Komuny Paryskiej 300 000,00 210 000,00 45 000,00 45 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Program ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta Chojnowa 500 000,00 0,00 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w ul. Niemcewicza i Placu 3-go Maja 60 000,00 60 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ul. Samorządowej 125 000,00 125 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ul. Legnickiej na odcinku od ul. Reja do ul. Żeromskiego 500 000,00 500 000,00

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 3



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

z tego środki z:

Plan na 2018 r.TreśćParagrafRozdziałDział

90095 Pozostała działalność 800 000,00 488 472,00 311 528,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERWA NA ZADANIA W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 200 000,00 200 000,00

Zagospodarowanie terenu przy. ul. Bielawskiej (Staw Miejski) 100 000,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 528,00 0,00 311 528,00 0,00 0,00 0,00

PRACE KONSERWATORSKIE W OBRĘBIE ZABYTKOWEGO PARKU 

ŚRÓDMIEJSKIEGO
311 528,00 0,00 311 528,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 472,00 188 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRACE KONSERWATORSKIE W OBRĘBIE ZABYTKOWEGO PARKU 

ŚRÓDMIEJSKIEGO
188 472,00 188 472,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej - II piętro 100 000,00 100 000,00

92118 Muzea 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w budynku Muzeum Regionalnego 100 000,00 100 000,00

14 263 856,68 8 422 328,68 311 528,00 410 000,00 45 000,00 5 075 000,00OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 4



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8 456 406,68 0,00 27 000,00 3 102 050,00 5 327 356,68

3 388 550,00 0,00 27 000,00 3 102 050,00 259 500,00

801 Oświata i wychowanie 779 050,00 0,00 1 000,00 778 050,00 0,00

80104 Przedszkola 778 050,00 0,00 0,00 778 050,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 

działających na terenie Miasta
778 050,00 778 050,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na 

współfinansowanie kosztów organizacji nauki 

religii w pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 103 000,00 0,00 26 000,00 0,00 77 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 500,00 0,00 26 000,00 0,00 51 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień 

w Legnicy

26 000,00 26 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku 

letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży
51 500,00 51 500,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2018 rok

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2018 rok

85195 Pozostała działalność 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z 

profilaktyką i promocją zdrowia  u dzieci, 

młodzieży  i dorosłych

25 500,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form 

rehabilitacji i terapii usprawniających osoby 

fizyczne

7 500,00 7 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 324 000,00 0,00 0,00 2 324 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 140 000,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji
1 140 000,00 1 140 000,00

92116 Biblioteki 592 000,00 0,00 0,00 592 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 592 000,00 592 000,00

92118 Muzea 592 000,00 0,00 0,00 592 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 592 000,00 592 000,00

926 Kultura fizyczna 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

92695 Pozostała działalność 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2018 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , 

uczestnictwo w lokalnych i regionalnych  

zawodach sportowych 

175 000,00 175 000,00

5 067 856,68 0,00 0,00 0,00 5 067 856,68

851 Ochrona zdrowia 4 567 856,68 0,00 0,00 0,00 4 567 856,68

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 4 567 856,68 0,00 0,00 0,00 4 567 856,68

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w 

Chojnowie na dofinansowanie  Budowy 

Centrum Medycznego dla Regionu Chojnowa

4 567 856,68 4 567 856,68

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacje dla osób fizycznych i wspólnot 

mieszkaniowych w ramach zadania 

inwestycyjnego  Modernizacja źródeł ciepła 

budynków realizowana w ramach "Programu 

organiczenia niskiej emisji na terenie Miasta 

Chojnowa"

500 000,00 500 000,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 3



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki 

własne miasta

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Cel ogólny

Cel szczezgólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów- 

Urząd Miejski w Chojnowie
2018 r 500 000,00 311 528,00 0,00 188 472,00

500 000,00 311 528,00 188 472,00

500 000,00 311 528,00 0,00 188 472,00

3

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 

PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2018 rok

Razem

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

1. 900, 90095

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020

Zrównoważony rozwój gospodarczy obszaru w oparciu o wykorzystanie zasobów przyrodniczych, środowiskowych, 

kulturowych i społecznych

Stworzenie atrakcyjnej i konkurencyjnej oferty turystycznej "Wrzosowa Kraina"

Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego Parku Śródmiejskiego

Razem wydatki

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



20 000,00
20 000,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

20 000,00
20 000,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2018 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2018 rok

Dochody ogółem
w tym: Dochody bieżące

Wydatki ogółem
w tym: Wydatki bieżące

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



2 254 314,00
2 254 314,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 2 254 314,00

90002 Gospodarka odpadami 2 254 314,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

2 254 314,00

2 254 314,00
2 254 314,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 2 254 314,00

90002 Gospodarka odpadami 2 254 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 254 314,00

Dochody ogółem

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 

NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2018 rok

w tym: Dochody bieżące

Wydatki ogółem
w tym: Wydatki bieżące

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2018 rok

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

330 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
330 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 330 000,00

330 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2018 rok

851 Ochrona zdrowia 330 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 310 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

51 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

330 000,00OGÓŁEM

OGÓŁEM

Wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na rok 2018

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA ROK 2018

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



Szkoła 

Podstawowa 

nr 3

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4

Gimnazjum 

nr 1

Gimnazjum 

nr 2

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

   725 545,00    90 630,00 227 500,00 70 110,00 13 170,00 160 335,00 163 800,00

801 Oświata i wychowanie          725 545,00    90 630,00 227 500,00 70 110,00 13 170,00 160 335,00 163 800,00

80101 Szkoły podstawowe            24 130,00    6 630,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat                 190,00    90,00 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

           23 520,00    6 520,00 17 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                 220,00    20,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów                 200,00    200,00

80110 Gimnazja            18 280,00    0,00 0,00 5 110,00 13 170,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat                 150,00    100,00 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

           17 000,00    5 000,00 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                   30,00    10,00 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów              1 100,00    1 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          683 135,00    84 000,00 210 000,00 65 000,00 0,00 160 335,00 163 800,00

0830 Wpływy z usług          683 135,00    84 000,00 210 000,00 65 000,00 160 335,00 163 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                         -      0,00

w tym: 

PLAN NA 2018 ROK WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 

Dział

DOCHODY

Plan ogółemNazwa§Rozdział

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XLIII/218/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 1



Szkoła 

Podstawowa 

nr 3

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4

Gimnazjum 

nr 1

Gimnazjum 

nr 2

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

w tym: 

Dział Plan ogółemNazwa§Rozdział

   725 545,00    90 630,00 227 500,00 70 110,00 13 170,00 160 335,00 163 800,00

801 Oświata i wychowanie          725 545,00    90 630,00 227 500,00 70 110,00 13 170,00 160 335,00 163 800,00

80101 Szkoły podstawowe            24 130,00    6 630,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            10 930,00    2 430,00 8 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              4 500,00    3 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych              8 700,00    700,00 8 000,00

80110 Gimnazja            18 280,00    0,00 0,00 5 110,00 13 170,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            10 610,00    2 610,00 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              1 000,00    1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych              6 370,00    2 500,00 3 870,00

4430 Różne opłaty i składki                 300,00    300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          683 135,00    84 000,00 210 000,00 65 000,00 0,00 160 335,00 163 800,00

4220 Zakup środków żywności          683 135,00    84 000,00 210 000,00 65 000,00 160 335,00 163 800,00

WYDATKI

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 67720D4C-BD8D-47C5-8263-7AA8E5A72A55. Podpisany Strona 2




